
 

 

UCHWAŁA NR VII/64/2015 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 7 września 2015 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014r. poz. 1118, poz. 1146 oraz poz. 1138) Rada Powiatu Polkowickiego zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin konsultowania z Powiatową Radą Pożytku Publicznego Powiatu 

Polkowickiego, zwaną dalej Radą lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy, zwanych dalej organizacjami pozarządowymi projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, w brzmieniu według załącznika  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  Przewodniczący Rady 

K. Nester 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2015 r.

Poz. 3758



Załącznik do Uchwały Nr VII/64/2015 

Rady Powiatu Polkowickiego 

z dnia 7 września 2015 r. 

 

Regulamin konsultowania z Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Polkowickiego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

§ 1. Konsultacje z Radą lub z organizacjami pozarządowymi projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zwane dalej konsultacjami, przeprowadza 

się przed  wniesieniem projektu aktu prawa miejscowego pod obrady Rady Powiatu Polkowickiego. 

§ 2.  Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z odpowiednim projektem aktu prawa miejscowego 

zamieszczane jest w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej powiatu polkowickiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Polkowicach. W zależności od potrzeb ogłoszenie o prowadzeniu 

konsultacji może być zamieszczone w prasie lokalnej. 

§ 3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zawiera: 

1) przedmiot konsultacji, 

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

3) formę konsultacji, 

4) zakres konsultacji. 

§ 4. 1. Konsultacje mogą być prowadzone w co najmniej jednej z podanych form: 

1) otwartego spotkania, 

2) zgłoszenia uwag i opinii na piśmie, za pośrednictwem poczty elektronicznej lub przy użyciu 

formularza/ankiety zamieszczonych na stronie internetowej, 

3) pisemnej lub internetowej ankiety kierowane do organizacji pozarządowych. 

2. Termin konsultacji nie może być krótszy niż 14 dni od dnia opublikowania ogłoszenia. 

3. Nie przedstawienie opinii w terminie określonym w zawiadomieniu o konsultacjach równoznaczne jest 

z rezygnacją z prawa do jej wyrażenia. 

§ 5. 1. Informacje o wynikach konsultacji zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego, nie później niż w ciągu 14 dni od 

zakończenia konsultacji. 

2. Informacja z przeprowadzonych konsultacji zawiera:  

1) omówienie przebiegu konsultacji, 

2) zestawienie wszelkich uwag i opinii zgłoszonych w toku konsultacji wraz z informacją o ich rozpatrzeniu, 

3) stanowisko Zarządu Powiatu Polkowickiego w zakresie przedmiotu konsultacji. 

§ 6.  Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział w konsultacjach, 

jeżeli zostały przeprowadzone w sposób określony w niniejszej uchwale. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3758


		2015-09-14T14:39:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




